
 

 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/90657/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 9673 prot. n. 154261 del 27/09/2024, con il quale è stato bandito il concorso 

per titoli ed esami di ammissione al Master di II livello in “Diritto delle Pubbliche 

Amministrazioni”, A.A. 2024/2025; 

CONSIDERATO che nel suddetto Bando veniva previsto un numero minimo di 10 (dieci) e un 

numero massimo di 40 (quaranta) partecipanti, ai quali si aggiungono, in applicazione 

dell’art. 9bis del vigente “Regolamento Master per l’attivazione e il funzionamento dei 

Corsi di Master Universitari di primo e secondo livello”, 4 (quattro) posti riservati al 

personale d’Ateneo, per l’attivazione del Master;   

ATTESO che il nuovo “Regolamento per l’attivazione e il funzionamento dei Corsi di Master 

Universitari di primo e secondo livello”, emanato con D.R. n. 9906 prot. n. 157125 del     

02/10/2024, prevede all’art. 3 comma 3 l’avvio del Master possibile di norma con un 

numero di iscritti non inferiore a 10 (dieci); 

CONSIDERATO   che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, 

prevista in data 31/10/2024, le domande perfezionate sono state 42 (quarantadue), di cui 

4 (quattro) riservate al personale d’Ateneo; 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al Corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice dell’08/11/2024; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:    

N. ID PRATICA TOTALE 

1 3535469 67 

2 3535009 59 

3 3524346 59 

4 3532709 57 

5 3522676 55 

6 3525277 55 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it


 

 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/90657/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 
 

7 3534370 55 

8 3535007 53 

9 3531399 51 

10 3529840 51 

11 3536235 47 

12 3533339 47 

13 3534466 47 

14 3536120 47 

15 3534085 45 

16 3532322 45 

17 3535550 45 

18 3525058 45 

19 3525878 43 

20 3535182 43 

21 3535198 41 

22 3517138 41 

23 3532187 41 

24 3533530 39 

25 3535559 37 

26 3516773 35 

27 3535644 35 

28 3520542 35 

29 3534815 35 

30 3533861 35 

31 3531847 33 

32 3535205 33 

33 3533693 33 

34 3527563 33 

35 3535257 33 

36 3535623 32 

37 3517053 30 

38 3534577 29 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it


 

 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/90657/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 
 

39 3534755 29 

40 3535604 28 

41 3535343 27 

42 3529443 27 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto.  

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2024-11-13T14:18:22+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




